
UCHWAŁA NR XXXII/233/17
RADY MIEJSKIEJ W KAZIMIERZU DOLNYM

z dnia 30 maja 2017 r.

w sprawie "Regulaminu korzystania z parkingu miejskiego przy ul. Senatorskiej w Kazimierzu Dolnym"

Na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U.
z 2016 r. poz. 1440, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 i 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U z 2016 r. poz. 446, z późn. zm.) Rada Miejska 
w Kazimierzu Dolnym uchwala, co następuje:

§ 1. Uchwala się „Regulamin korzystania z parkingu miejskiego przy ul. Senatorskiej w Kazimierzu 
Dolnym” położonego na działkach o numerze ewidencyjnym nr 920/4 oraz 920/2 w Kazimierzu Dolnym 
w brzmieniu stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kazimierza Dolnego. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej

Piotr Guz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 20 czerwca 2017 r.

Poz. 2678



Załącznik do uchwały Nr XXXII/ 233 /17  

Rady Miejskiej w Kazimierzu Dolnym  

z dnia 30 maja 2017 r. 

 

 

REGULAMIN KORZYSTANIA Z PARKINGU MIEJSKIEGO  

PRZY UL. SENATORSKIEJ W KAZIMIERZU DOLNYM 

 

 

Regulamin określa zasady korzystania z parkingu miejskiego przy ul. Senatorskiej w Kazimierzu 

Dolnym. 

 

§ 1. Parking miejski jest urządzony na działkach o numerze ewidencyjnym gruntu 920/4 oraz 920/2 

w Kazimierzu Dolnym. 

§ 2. Parking miejski jest niestrzeżony. 

§ 3. 1.Wysokość opłat za korzystanie z parkingu miejskiego jest regulowana odrębnym Zarządzeniem 

Burmistrza Kazimierza Dolnego. 

2.Opłata za korzystanie z miejsca parkingowego jest wnoszona z chwilą zajęcia miejsca 

parkingowego. Dowodem uiszczenia opłaty za korzystanie z parkingów jest paragon fiskalny 

wydany przez osoby wyznaczone do pobierania opłat za korzystanie z miejsc parkingowych. 

§ 4. Kierowca pojazdu korzystający z parkingu zobowiązany jest do przestrzegania poleceń obsługi 

parkingu. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2678


		2017-06-20T12:05:09+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




